30.05.2023 Г № 24=П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 22
ФЕВРАЛЯ 2023 ГОДА № 9-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ
ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ РУКОВОДИТЕЛЯМИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК», В ИНФОРМАЦИОННО ~

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» НА
ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК» И
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УКАЗАННЫХ СВЕДЕНИЙ СРЕДСТВАМ

МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Иваническ»,
администрация муниципального образования «Иваническ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 22 февраля 2023 года № 9-п «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представленных руководителями
муниципальных учреждений муниципального образования «Иваническ», в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального образования «Иваническ» и предоставления
указанных сведений средствам массовой информации для опубликования»
следующие изменения:

- в пункте 1 Приложения 1 Порядка слова «должностного лица» заменить
словами «ведущего специалиста».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном
средстве массовой информации «Иванический вестник» и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования «Иваническ» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального образования «Иваническ» И.А. Гарбуз.

---- ----------^~об
CO Uf

з<<с55'ьНОГО<Й^,
. -K'; -Z

Глав а му н иципальн о го о
И.А. Парбуз rffjl

Ш?и^к7®
азования «Иваническ»